
R ~A
w r

UCHWAŁA NR XV/106/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr
23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz.984, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr
80, poz.717), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym
(tj.Dz.U. z 1993r. nr 94 poz.431, z 1994 roku nr l, poz.3, z 1996 roku nr 91,
póz. 409, z 1997 roku nr 43, poz.272, nr 137, poz.926, z 1998 roku nr 108, póz.
681, z 2001 roku nr 81, póz. 875, z 2002 roku nr 200, poz.1680, z 2003 roku nr
110, poz.1039) oraz art.6 ust.12 i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002r. nr 9 poz.84, nr 200,
poz.1683, z 2003 roku nr 110, póz. 1039) i art.6 ust.8 ustawy z dnia 30
października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. nr 200 póz. 1682, nr
216, póz. 1826) w związku z art.28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997r. nr 137 poz.926, nr 160, poz.1083, z 1998
roku nr 28, poz.394, z 1999 roku nr 11, poz.95, z 2000 roku nr 94, póz. 1037, nr
116,poz.l216, nr 120, poz.1268, nr 122, poz.1315, z 2001 roku nr 16, póz. 166,
nr 39, poz.459, nr 42, póz. 475, nr 110, poz.1189, nr 125, póz. 1368, nr 130,
poz.1452, z 2002 roku nr 89, póz. 804, nr 113, poz.984, nr 169, poz.1387, z
2003 roku nr 130, póz. 1188, nr 137, póz. 1302, nr 170, poz.1660) Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od
nieruchomości oraz od posiadania psów, należnych od osób fizycznych
zamieszkałych na terenie sołectw gminy Drawsko Pomorskie.

§2. Poboru podatków określonych w §1 będą dokonywać Sołtysi, zwani dalej
Inkasentami.

§3. l. Inkasentowi za pobrane przez niego podatki przysługuje wynagrodzenie w
wysokości 10% faktycznie zainkasowanej kwoty.

2. Zasady poboru podatków, rozliczania pobranych kwot i wypłaty
wynagrodzenia ustalone zostaną w regulaminie stanowiącym załącznik do
uchwały.
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§4. Traci moc Uchwała nr XXIV/245/2000 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa.

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2004 roku.



Załącznik do Uchwały Nr XV/106/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 27 listopada 2003 roku
w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa

REGULAMIN

w sprawie ustalenia zasad poboru i rozliczania w drodze inkasa podatków:
rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz od posiadania psów należnych od osób
fizycznych z terenu sołectw gminy Drawsko Pomorskie.

1. Pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz od posiadania
psów należnych od osób fizycznych z terenu sołectwa dokonuje Inkasent.

2. Inkasent dokonuje poboru podatków wymienionych w punkcie l wyłącznie
na drukach ścisłego zarachowania pobieranych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim.

3. Corocznego poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należy
dokonać w terminach:

• do 15 marca,
• do 15 maja,
• do 15 września,
• do 15 listopada.

4. Zainkasowane kwoty pieniężne podatków wymienionych w pkt 3 Inkasent
wpłaca w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy pokój nr 108 w terminach:
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• do 16 marca dogodź.14-
c\r\

• do 16 maja dogodź. 14-
• do 16września dogodź.14—

no• do 16 listopada dogodź. 14—

5. Corocznego poboru podatku od posiadania psów należy dokonać w terminie
do 31 marca.

6. Wpłaty zainkasowanych kwot podatku wymienionego w punkcie 5 należy
dokonać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy pokój nr 108 w dniu l kwietnia
do godz. Um.

l. Jeżeli dzień rozliczenia i wpłaty podatków jest dniem wolnym od pracy, to
wpłaty bądź rozliczenia należy dokonać w najbliższym dniu roboczym
następującym po dniu wolnym od pracy.
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8. Za nieterminowe wpłaty zainkasowanych podatków przez Inkasenta
naliczone zostaną odsetki za zwłokę od zaległości podatkowych.

9. Wysokość wynagrodzenia należna Inkasentowi za pobór podatków określa
uchwała Rady Miejskiej.

10.Zgodnie z art.27 ustawy z 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 1997r. Nr 926 z późn.zm.) Inkasent odpowiada całym swoim
majątkiem za pobrane, a nie wpłacone w terminie opłaty.

Przyjmuję do wiadomości i stosowania

Drawsko Pom.

czytelny podpis Inkasenta
C


